
¡M
PR

ES
O 

PO
R 

DF
FS

ET
EC

S 
A 

RU
C 

17
80

14
97

48
00

1"
 
AU

TO
RI

Z 
12

81
 
DE

L 
03

-1
1-

99
 * 

63
23
1 

DL
 

+ 2
00

0-
05

 
29

/ 
IM

PR
ES

O 
PG

A 
DE

FS
ET

EC
 

S.
A,

 
RU

C 
17

90
14

97
49

00
4 

AU
TO

RI
Z 

12
81

 
DE
L 

03
-1
1-
99
 
"6
32
31
 
DL

 
20
00
-0
5-
29
 1 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITO N? 076168 | 
  + SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 
EXPEDIENTE 

35517 

Ru 

  

.C./C.l. 

1391715285001   
SANCION IMPUESTA A: 

  | IGLESIAS INTRIAGO JORGE EDUARDO A 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPANIA: $» y 

sr 

LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

003 PORTOVIEJO, 15 de ABRIL del 

  

  
  

  

  

  

” SEONTROL CIA-LTDA. A » 

DIRE INDOMICILARIA amas Cantón: PORTOME y Ciudad: PORTOVIEJO 
No Telf 

CONCEPTO sa da Y DEBITOS CREDITOS 

Poe 
MULTA !IMPUESTA SEGUN RESOLUCION No. 02-P- 1B-0223 12,00 0,00 

VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O CON CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 4 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0 DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE ÉN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDEN MPAÑIAS 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE . 
TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE, ; e 

a - y. Z f y 

      

      

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITO N* 

a 

"076168 
  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 
R. U, C./C.l. 

  

a 

39917 1391715285001   
SANCION IMPUESTA A: 

S INTRIAGO JORGE EDUARDO 

LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

PORTOVIEJO, 15 de ABRIL del   loo   L—— IGLESIAS 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

MVIGCONTROL CIA.LTDA   
DIRECCION DOMICILIARIA 

eN 
  
  

  

  
MANABI Cantón: Porro A Ciudad: PORTOVIEJO 

, Jo GUAL_307 PACHECO Y 18 DE OCTUBRE £ + V elf: 
CONCEPTO, A DEBITOS CREDITOS 

com ¿BC B-0293 12,00 0,00 

VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O CON CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0 DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINIENDENCIA 
N? 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE La 
TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. , Y PA Loma 

A «ai £ Y 

        

      + É—



  

RUPRRTNTENDRRCIA DR COMPAÑTAS 

PRPUMLICA DR ECUADOR TEL. y o Ss /, £ Ito Laa zpr 

INTRWDRNCIA DR TOMPAÑTAN DR PORTOVIRIO 

  

    

   
   

  

> per sor 

TOCAR DE OPA COMPAÑÍA 

-- URICADO EN   
HABTENDOLO PECIBIDO ES. SR 

  

OUEN MANIFESTO DESEMPAÑAR 

EN DIEHNA COMPAÑÍA 

CON El, TNFRASCRITO NOFIFICADOR DR OLA SUPERINTFIMENCIA DR 

COMPAÑIAS, QUE CPRTIFICA 

D As AMAIA 
A 

OTIFICADO. '



  

Ñ o. REPÚBLICA DEL ECUADOR ] 
si , l SEÑOR (A): > SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

IGLESIAS INTRIAGO JORGE EDUARDO 

REPRESENTANTE LEGAL /) y b hz 

VIGCONTROL CIA.LTDA 0 sb 5 

PEDRO GUAL 307 PACHECO Y 18 DE OCTUBRE 

"ANABI TELF: 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0223 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 

QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.DI.2002.632 DE LA DIRECC[BALDE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: e 
VIGCONTROL CIA.LTDA 

EXPEDIENTE No. 35517  NOHA REMITIDO OP: nano COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS E INFORME DE AUDITORÍA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE oe eRRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001 ; 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE contas” FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA RAN NU BIERE CUMPLIDO CON:LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

« “JE, POR RESOLUCION No. 91-1 -5-3:007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
«+ 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

¡IGLESIAS INTRIAGO JORGE EDUARDO . 

ADMINISTRADOR DE VIGCONTROL CIA.LTDA l 

AULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE ALA SUPERINTENDENCIA 
“vu COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) IGLESIAS INTRIAGO JORGE EDUARDO 
EN FORMA LEGAL EN EL. DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



urmiBLICA DEL ECUADOR 
SUSTUTINTEMO! NIVA DE OCOMPAÑIAS 

a ENDE IL PGR ESO 
UNIDAD O A AEnHO SOCJETARIO 

  

an” 

  

E pa EN 

En Ebro 22 A 03 _ 
   

  

Alas 
Susciito 

to 
Lo a 

  

Udleado en Y» Lu? 

Habiendclo persiido «+ 

Quien Manifesto Uetengaíor J 3» . DO 

  

A A A e 

A 
en dicha Comprñil 

Pera censlanota ce ra puesta dis. se la mesenta diligenci: cen 
Nodhrecor 0202 MMiesarizfideca us Coromifas, Oficios 08 

Qús Zemiica 

el Infraserito 

A A 

t ADOR NOTIFICADO 

Ugo Prrág 

a
 

e


